
	  

Jihomoravská rada dětí a mládeže 
Krajský  parlament dětí a mládeže 

 
Pozvánka 

 
Dovolujeme si pozvat zástupce vaší školy/organizace na III. Sněm mládeže a jednání Krajského 

parlamentu dětí a mládeže,  
které se uskuteční 

 
ve středu 6. 11. 2013 od 09:00 do 13:00 hodin 

v aule SŠP Jílová 36g, v Brně  (prezence účastníků  od 8.30). 
 

Účast na akci je otevřena všem zájemcům, tedy i těm, kteří na své škole parlament zatím nemají. 
Očekáváme přibližně 4 účastníky za každou školu/organizaci včetně pedagogického doprovodu.  

 
Pro pedagogy máme během jednání připraveny workshopy zaměřené na sdílení dobré praxe a 

výměnu zkušeností při práci se školním parlamentem. 
 

Prosíme o potvrzení účasti nejpozději do 4. 11. 2013 emailem na 
pokorna@jilova.cz. Do emailu uveďte název školy, nebo organizace a počet účastníků. 

 
Program jednání: 

1. Úvodní prezentace o činnosti KPDM v uplynulém roce 
2. Diskuse (bude probíhat formou workshopů) 

3. Prezentace výstupů workshopů 
4. Volby zástupců do Krajského parlamentu dětí a mládeže a delegátů Národního parlamentu dětí a 

mládeže 
5. Závěrečná jednání. 

 
Každá škola s sebou může přivést prezentaci činnosti svého parlamentu nebo jedné zdařilé akce, 

která se podařila na škole parlamentu zrealizovat. Prezentace by měla mít rozměr A2. 
 
 
 

S pozdravem 
Lenka Pokorná a Dagmar Vachová, 

koordinátorky Krajského parlamentu dětí  a mládeže 
Pavel Zdráhal, projektový  manažer, Jihomoravská rada dětí  a mládeže 

 

 



	  

Kontakt na organizátory: 
 
Jihomoravská rada dětí a mládeže, Česká 11, 60200 Brno 
Pavel Zdráhal, telefon: 777 914 588, email: pavel.zdrahal@jmdeti.cz 
 
Střední škola polytechnická, Brno, Jílová 36g 
Lenka Pokorná, tel. 605 702 417, email: pokorna@jilova.cz 
 
Střední škola technická a ekonomická, Brno, Olomoucká 61 
Dagmar Vachová, tel. 548 515 136, email: dagmar.vachova@sstebrno.cz 
 
Praktické informace: 
Jak se dostanete na místo: 
Tramvají č. 5 nebo 6 ze zastávky Česká, nebo tramvají číslo 2 ze zastávky Hlavní nádraží. Výstup na 
zastávce Celní. Potom pokračovat po ulici Celní a je to druhá odbočka vlevo. 

 

Mapa: 

 

	  

	  


